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Tilsynsavgift for 2012 - betalingsforetak/ e-pengeforetak 
Finanstilsynets utgifter utliknes etter Lov om tilsynet med finansinstitusjoner m.v. 
(finanstilsynsloven) av 7. desember 1956 nr. 1 med senere endringer. Utgiftene utliknes på de institusjoner 
som er under tilsyn i budsjettåret. Fordelingen av utgiftene foretas på grunnlag av omfanget av 
tilsynsarbeidet med de ulike gruppene av tilsynsenheter. Utlikningen for 2012 er godkjent av 
Finansdepartementet 28. juni 2013.  
 
Nytt regelverk om betalingsforetak ble iverksatt fra 1. juli 2010. Dette innebærer blant annet krav om at 
foretak som yter betalingstjenester skal ha konsesjon fra Finanstilsynet. To foretak har per 31.12.2012 full 
konsesjon og 18 har begrenset konsesjon. Fra 1. januar 2012 trådte nytt regelverket for e- pengeforetak i 
kraft. To e-pengeforetak er inkludert i utlikningen og vurderes som betalingsforetak med begrenset 
konsesjon. 
Finanstilsynet brukte betydelige ressurser til arbeid med konsesjonssaker og annen oppfølging av 
betalingsforetak i 2012. Normalt belastes medgåtte ressurser betalingsforetakene som er under tilsyn 
forholdsmessig på innrapporterte pengeoverføringstransaksjoner. Som for 2011 er det besluttet å fastsette 
tilsynsavgiften skjønnsmessig ut i fra medgått tid til behandling og videre oppfølging av konsesjonssøknader.    
 
Betalingsforetakenes/ e-pengeforetakenes andel av Finanstilsynets utgifter er for 2012 fastsatt til kr 382 000, 
som fordeles med kr 12 000 for foretak med begrenset konsesjon og opptil kr 120 000 for foretak med full 
konsesjon.  
 
Vedlagte faktura bes innbetalt til vår samarbeidspartner Statens innkrevingssentral. Ytterlige informasjon om 
beregningsgrunnlaget fås ved henvendelse til e-post: okonomi@finanstilsynet.no. Spørsmål om betaling av 
faktura rettes til Statens innkrevingssentral e-post: firmapost@sismo.no 
 
For Finanstilsynet  

Maj Kristin Sæther                                                                                                                                                
seksjonssjef                                                                                                                                                                                

 Kåre Sundbrei 
 seniorrådgiver 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk, og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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